平成２７年４月 吉日

                               主催 西東京市卓球連盟

                                                              後援 ＮＰＯ西東京市体育協会

                                  日本卓球株式会社

第３回西東京市ミックスダブルスオープン卓球大会のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記大会を下記要項にて開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時   平成２７年 ６月 ７日（日）  午前９時開場 ９時３０分競技開始

会 場   西東京市総合体育館    西東京市向台町５－４－２０  ☎０４２－４６７－３４１１

種 目   ミックスダブルス

       ① 一般   ② 合計年齢１１０歳以上 (試合当日の満年齢)

競技方法  原則４組による予選リーグの後、上位/下位別に決勝トーナメントを行います。

入 賞   上位グループは３位まで、下位グループは２位まで。

ルール   現行の日本卓球ルール及び細則を適用。

        ・１１本５ゲームスマッチ  ・ゼッケンの着用をお願いいたします。

使用球   ニッタクプラスチックボール４０ｍｍ+

参加資格  オープン

参加費   １組 ２,０００円

申込方法  ゆうちょ銀行

        店名：００８(ゼロゼロ八チ)  店番：００８  普通口座：０８４７２０７

           名義：西東京市卓球連盟

① 振込後、申込書を郵送

郵送先〒188-0002 東京都西東京市緑町２－１－７ エスポワール２０１

前田 君代  ☎０８０－５４７８－９０５８

（お問合せは 1８時以降）

      ② 振込後、ホームページより申し込み

          西東京市卓球連盟ＨＰ  http://nisitoukyoutta.main.jp/

締め切り  平成２７年５月１５日（金）必着

・電話による申込みは受け付けておりません。

・当日メンバー変更可（ただし同レベル以下）

定 員   １１２ 組

※ 定員をオーバーした場合は先着順で締め切らせていただきます。

（締め切り後、受付できなかった場合は必ず電話連絡させていただきます）

 〔会場アクセス〕

   ・お車でのご来場はご遠慮ください。

   ・西武新宿線田無駅（南口）から、徒歩１８分。

・西武新宿線田無駅から＜西東京市はなバス（第３ルート）＞で５分、

「東伏見駅」「向台循環」行き『市民公園前』下車、徒歩すぐ。
田無駅発 ８：３０

         ８：４０

         ９：０２